

ROI. 271.6.1.2014

BURMISTRZ TYKOCINA
woj. podlaskie

Wszyscy wykonawcy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 907,984,1047i 1473 oraz z 2014 r. poz.423) zwanej dalej ustawą informuję, że zostały skierowane zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego **Nr ROI. 271.6.2014 na „Dostawę oleju napędowego i benzyny bezołowiowej do pojazdów i urządzeń będących w dyspozycji Urzędu Miejskiego w Tykocinie”** o treści jak poniżej na które udzielam odpowiedzi i wyjaśnień:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 5 ust. 3 wprowadzenie zapisów o okresach rozliczeniowych. Wykonawca proponuje zapis: „Rozliczenie zakupów dokonanych przez Zamawiającego odbywać się będzie w okresach rozliczeniowych trwających od 1-o do 15-go oraz od 16-go do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego Wykonawca wystawi na rzecz Zamawiającego fakturę dokumentującą zakupy dokonane przez Zamawiającego w danym okresie rozliczeniowym. Wykonawca do faktury będzie każdorazowo dołączał zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych przez Zamawiającego w danym okresie rozliczeniowym?" Za przedmiot umowy Zamawiający zapłaci przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury?" Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie w następnym dniu roboczym po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy. Ze względu szybkość jaką zapewnia komunikacja elektroniczna terminy wystawienia i otrzymania faktury praktycznie pokrywają się. Strony ustalają zapłatę za realizację zamówienia na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego

Odpowiedz na pyt 1.

Nie ma możliwości dokonania proponowanej zmiany.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 6 ust. 2 zmianę zapisu w następujący sposób: „Każdorazowe tankowanie pojazdów będzie potwierdzone przez upoważnionego pracownika Wykonawcy poprzez sporządzenie i wydanie osobie tankującej na stacji paliw dowodu wydania. Dowód wydania będzie w szczególności zawierał: ilość i wartość pobranego paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, datę i miejsce tankowania, numer karty paliwowej. Zamawiający może zobligować swoich pracowników aby każdorazowo pospisywali wydany wydruk z terminala?

Odpowiedz na pytanie 2.

Nie ma możliwości dokonania proponowanej zmiany .

Pytanie 3

W odniesieniu do § 6 ust. 2 Wykonawca informuje iż obecnie obowiązującym przepisem w zakresie wystawiania faktur jest art. 106a ustawy o podatku od towarów i usług, nie zaś przywołany w umowie art. 106. , Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę powyższego zapisu?

Odpowiedz na pytanie 3

Tak zamawiający akceptuje taką zmianę (*wystąpiła oczywista omyłka pisarska*)

Pytanie 4

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 6 ust. 3 wykreślenie zapisu, gdyż ceny z dowodów wydania są zgodne z załącznikiem do faktur (zbiorczym zestawieniem transakcji), na fakturze znajduje się natomiast cena uśredniona z wszystkich tankowań dodatkowo pomniejszona o udzielony Zamawiającemu rabat lub modyfikację zapis w następujący sposób: „Ceny na dokumentach wystawionych na potwierdzenie odbioru przez upoważnionego pracownika Zamawiającego będą zgodne z cenami wskazanymi w wystawionym później w terminie późniejszym załączniku do faktury, tj. w zbiorczym zestawieniu transakcji stanowiącym integralną część faktury?”

Odpowiedz na pyt 4

Nie ma możliwości dokonania proponowanej zmiany .

Pytanie 5

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 8 dodanie ust. 4 o następującej treści: „W przypadku wystąpienia z żądaniem zapłaty kary umownej, Zamawiający wystawi na rzecz Wykonawcy notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnej kary umownej?”

Odpowiedz na pytanie 5

Nie Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 9 dodanie na końcu zdania: „po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego?”

Odpowiedz na pytanie 6

Nie ma możliwości dokonania proponowanej zmiany .

Pytanie 7

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do par 1 ust 1 dodanie na końcu zdania po przecinku w formie bezgotówkowej za pomocą kart flotowych?

Odpowiedz na pytanie 7

Nie ma możliwości dokonania proponowanej zmiany .

Pytanie 8

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do par 4 dodanie ust 3 o treści okoliczności o których mowa w ust 1 i 2, nie znajdą zastosowania w sytuacji gdy przerwy/zakłócenia w dostawach zamówienia wynikać będą w szczególności z: remonty stacji paliw Wykonawcy, awaria systemu zasilania etc)

odpowiedz na pytanie 8

Nie ma możliwości dokonania proponowanej zmiany. .

Pytanie 9

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do par 5 ust usunięcie ustępu 4?

Odpowiedz na pytanie 9

Nie ma możliwości dokonania proponowanej zmiany.

Pytanie 10

Czy Zamawiający zaakceptuje, by w sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie, zastosowanie będą miały odpowiednie zapisy ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy w szczególności dotyczące: zasad wydawania kart; zasad bezpieczeństwa i odpowiedzialności w zakresie ich używania; zasad realizacji transakcji przy ich użyciu .

Odpowiedz na pytanie 10

Nie ma możliwości dokonania proponowanej zmiany ze względu na cel postępowania w sprawie zamówienia publicznego oraz zasadę wyboru najkorzystniejszej oferty zasadę równego traktowania i zasadę uczciwej konkurencji.

BURMISTRZ


mgr inż. Krzysztof Chlebowicz